- 1 -

关于省直机关工会工作业务知识竞赛
获奖选手的通报

2022 年 12 月 20 日，省直工会组织开展的省直机关工

会工作业务知识（线上）竞赛，共计 336 家基层工会 913

名工会干部报名参赛，最终 89 名工会干部成绩优异获得

优秀奖（具体名单见附件），现予通报表扬。

附件：2022年省直机关工会工作业务知识竞赛获奖选手名单

福建省直机关工会工委

2023 年 1 月 28 日

- 2 -

附件：

2022 年省直机关工会工作业务知识竞赛
获奖选手名单
（排名不分先后）

姓名 单 位

黄 蕾 省纪委监委机关工会

林达洁 省纪委监委机关工会

樊钢华 省纪委监委机关工会

刘 杰 省委老干部局所属福建老年大学工会

叶海军 省政协机关工会

杨小环 省人民检察院机关工会

陈仁惺 省人民检察院机关工会

林 岚 省人民检察院机关工会

杨明涛 省人民检察院机关工会

雷晶晶 省发展和改革委员会机关工会

- 3 -

林新泉 省发展和改革委员会机关工会

洪赛宇 省教育厅所属普通教育教学研究室工会

谢 娟 省教育厅所属福州第一中学工会

石恩杰 省教育厅所属福州第一中学工会

丘 岚 省教育厅所属福州第一中学工会

王 玮 省教育厅所属福州第一中学工会

邹永春 省教育厅所属福州第一中学工会

章秀完 省教育厅所属福州第一中学工会

陈庸壁 省教育厅所属福州第一中学工会

林君妮 省科技厅所属科技发展研究中心工会

郑雪莲 省科技厅所属科技发展研究中心工会

雷小丽 省科技厅所属科技发展研究中心工会

陈永林 省民政厅机关工会

马庭芳 省民政厅机关工会

- 4 -

黄廷彩 省司法厅机关工会

翁闽宁 省司法厅机关工会

孙育新 省财政厅所属财政厅国库支付中心工会

黄郊云 省财政厅所属财政投资评审中心工会

林兆贵 省人力资源和社会保障厅直属机关工会

黄 彬 省人社厅所属劳动就业服务局工会

黄雅榕 省交通运输厅所属运输事业发展中心工会

林 茏
省交通运输厅所属省交通运输综合

保障服务中心工会

王泽熙
省交通运输厅所属省交通运输综合

保障服务中心工会

吴仁煌 省商务厅机关工会

潘丹丹 省商务厅机关工会

梁丹燕 省文旅厅所属福建民俗博物馆工会

陈 山
省文旅厅所属文化和旅游质量标准化建设

中心工会

- 5 -

张陈武
省文旅厅所属文化和旅游质量标准化建设

中心工会

顾 健
省文旅厅所属文化和旅游质量标准化建设

中心工会

陈佳佳 省卫健委所属卫生健康监督所工会

吴 营 省卫健委所属卫生健康监督所工会

傅福利 省审计厅机关工会

夏瑶华 省林业局机关工会

林而舒 省海洋渔业局所属淡水水产研究所工会

张厚文
省市场监管局所属特种设备检验

研究院工会

林展虹
省市场监管局所属特种设备检验

研究院工会

张莉君
省市场监管局所属特种设备检验

研究院工会

吴 隽 省体育局所属体育科学研究所工会

肖 程
省人防办所属人防（民防）指挥信息

保障中心工会

- 6 -

刘 鑫
省人防办所属人防（民防）指挥信息

保障中心工会

陈 琳 省医保局所属医疗保障基金中心工会

张 声
省机关管理局所属省直机关幼儿园

五四北分园工会

杨陈烨
省机关管理局所属省直屏西幼儿园

山北分园工会

胡 旻
省药监局所属药品审评与监测评价

中心工会

陈 莉
省药监局所属药品审评与监测评价

中心工会

王少艳 省妇联所属儿童保育院工会

黄 健 省妇联所属儿童保育院工会

王 瑾 省妇联所属金山幼儿园工会

朱丽蓉 省科协所属农村科普服务中心工会

宋兰芬 省科协所属农村科普服务中心工会

陈旭华 省科协所属农村科普服务中心工会

- 7 -

林丽清 省社会科学界联合会机关工会

郭胜鑫 省社会科学界联合会机关工会

李培鋗 省社会科学界联合会机关工会

林 诺 省社会科学界联合会机关工会

陈剑清 省残疾人联合会直属机关工会

黄朗次 省残疾人联合会直属机关工会

吴秋兰 省残疾人联合会直属机关工会

林 萍 省残联所属残疾人康复教育中心工会

刘炜涛 福州海关直属机关工会

夏 静 福州海关所属榕城海关工会

林宜君 福州海关所属榕城海关工会

郑 晶 福州海关所属福州海关技术中心工会

张婉茹 福州海关所属福州长乐机场海关工会

李静漪 福州海关所属莆田海关工会

- 8 -

卢 莹 省气象局所属气象灾害防御技术中心工会

张晓娟 国家矿山安全监察局福建局机关工会

黄 辉 国家矿山安全监察局福建局机关工会

王月秋 国家矿山安全监察局福建局机关工会

黄丽秋 国家矿山安全监察局福建局机关工会

许杨阳 省档案馆机关工会

林程晗 省政府投资项目评审中心工会

郑美娟 省供销社所属福建经济学校工会

李琦琳 省供销社所属福建经济学校工会

冯聪颖 中国海峡人才市场机关工会

陈 汇 国家统计局福建调查总队机关工会

卓晓君 省港口集团有限责任公司机关工会

吴丽梅 中国烟草总公司福建省公司机关工会

肖荣兴 中国烟草总公司福建省公司机关工会